ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÈNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2022 AO EDITAL Nº 001/2023-DIREITO – ELEIÇÃO PARA
COLEGIADO DO CURSO DE DIREITO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES JANE

VANINI

O Presidente da Comissão Eleitoral designado pelo Ato de Designação nº

006/2023/FACISA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 001/2023-DIREITO,

e ainda, considerando a eleição para COLEGIADO DO CURSO DE DIREITO DO CAMPUS

UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES JANE VANINI que ocorrerá em 21 de novembro de 2023, das 09h00m

às 11h:00m e 14h:00m às 17h:00m; torna público para conhecimento dos interessados, os locais de votação e

apuração de votos, nos seguintes locais:

Art. 1º: A votação para Colegiado do Curso de Direito /Cáceres, cujos candidatos estão

no Anexo 01 deste Edital, ocorrerá na data e horário acima especificados, em três mesas que serão distribuídas

da seguinte forma:

a) URNA 01: UNEMAT, campus Universitário, no endereço sito Av. São João, 563

– Cavalhada I – CEP 78216-060, no Bloco Administrativo do Campus de Cáceres

(DPPF); no período matutino das 09h00m às 11h:00m e vespertino das 14h:00m às

17h:00m.

b) URNA 02: Curso de Direito, no Colégio Imaculada Conceição (CIC), Bloco

Superior, no endereço sito à Pça. Barão do Rio Branco 131, Cáceres, MT, 78200-

000 ; no período matutino das 09h00m às 11h:00m.

Art. 2º: Apuração dos Votos: Após o encerramento da votação, a apuração será realizada

no campus Universitário de Cáceres, no Bloco Administrativo do Campus de Cáceres (DPPF).

Art. 3º – Este Edital Complementar entra em Vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Cáceres – MT, 17 de novembro de 2023.

Prof. Bruno Luiz de Arruda Lindote

Presidente da Comissão Eleitoral

ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÈNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

ANEXO 01